
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

 DECRETO DEL SINDACO

N. 20 DEL 18-07-2017

Oggetto: Nomina del Funzionario addetto allo Staff del Sindaco quale componente
U.P.D.

IL SINDACO

Richiamate le deliberazioni di G.C. n.94 del 08/11/2016, n.101 del 21/11/2016 e n. 213 del

18/07/2017 con le quali è stato costituito l'Ufficio per i Procedimenti Disciplinari, ai sensi

dell'articolo 55 bis – comma 4 – del D.Lgs. n. 165/2001, come introdotto dall'articolo 69 del

D.Lgs. n. 150/2009, configurandolo quale struttura collegiale, come di seguito indicato:

1° -    PRESIDENTE - Segretario Comunale;

2° - COMPONENTE - Dirigente del Settore al quale è assegnato il dipendente sottoposto a

procedimento ovvero altro Dirigente nel caso di impedimento del primo;

3° -   COMPONENTE - Funzionario Staff Sindaco o altro Funzionario;

Segretario verbalizzante - Responsabile Ufficio Gestione Risorse Umane.

Ravvisata la necessità di nominare componente dell'U.P.D. il funzionario addetto allo Staff

del Sindaco dr. Raffaele Iorio;

Sentito il Segretario Comunale;

Visti:

- il D. Lgs. 267/2000;

- il D. Lgs, 150/2009;

- il D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

- il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi

- i CCNL vigenti in materia



Ritenuto necessario provvedere in merito;

DECRETA

Per tutto quanto in premessa specificato, nominare 3° componente dell'U.D.P. costituito, ai

sensi dell'articolo 55 bis – comma 4 – del D.Lgs. n. 165/2001, come introdotto dall'articolo 69

del D.Lgs. n. 150/2009, il funzionario addetto allo Staff del Sindaco dr. Raffaele Iorio.

Per l'effetto, l'U.P.D. risulta essere costituito nelle seguenti persone:

1° - PRESIDENTE -    Dr Onofrio Tartaglione - Segretario Comunale

2° - COMPONENTE-    Ing. Gennaro Spasiano - Dirigente III Settore

3° - COMPONENTE  - Dr  Raffaele Iorio - Funzionario addetto allo Staff del

Sindaco

Segretario verbalizzante - Responsabile Ufficio Gestione Risorse Umane - Istruttore

direttivo Sig.ra Pasqua Braccio

Di comunicare il presente provvedimento al  funzionario addetto allo Staff del Sindaco dr.
Raffaele Iorio.

Dalla Casa Comunale, 18-07-2017

IL SINDACO
F.to Velardi Antonello

DECRETO DEL SINDACO n.20 del 18-07-2017 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 27-07-2017 al 11-08-2017
Marcianise, 27-07-2017

IL RSPONSABILE
F.to Tartaglione Onofrio

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

DECRETO DEL SINDACO n.20 del 18-07-2017 Comune di Marcianise

Pag. 3


